核协核电函〔2024〕42 号

各有关单位：

中国核能行业协会核电运行分会（以下简称分会）拟以视频

方式召开分会专项课题《核电站操纵员基本功评估准则内化》开

题报告评审会，讨论课题的目标、研究方法、工作分配、进度计

划等议题，有关事项通知如下：

一、会议时间方式

时间：2024 年 4 月 2 日（周二）9:00-12:00；

方式：腾讯视频会议,251-182-547。

二、参会人员

参会人员名单见附件。

三、会议联系人

海南核电有限公司  田雷雷，17789805738

特此通知。

- 2 -

附件：参会人员名单

                    中国核能行业协会核电运行分会

                    2024 年 3 月 11 日

- 3 -

附件

序号 姓名 单位 职务 备注

1 何小剑 中国核能行业协会运行技术委员会 副主任委员

2 张志权 中广核集团有限公司核安监中心 原副总监 外部专家

3 王辉 山东核电有限公司 副总工程师 外部专家

4 楼子昂 华能山东石岛湾核电有限公司 副总经理 外部专家

5 陈建新 海南核电有限公司 总工程师 组长

6 田雷雷 海南核电有限公司 运行一处处长 副组长

7 徐锋涛 福建宁德核电有限公司 培训部经理 副组长

8 梁仕剑 海南核电有限公司 值长 组员

9 李宇鹏 海南核电有限公司 副值长 组员

10 周晟 海南核电有限公司 副值长 组员

11 万洪瑜 海南核电有限公司 主控操纵员 组员

12 薛闯 海南核电有限公司 培训处科长 组员

13 范秀丽 海南核电有限公司 培训处副科长 组员

14 高卿 海南核电有限公司 培训处中级教员 组员

15 庞伟 福建宁德核电有限公司 培训部主任教员 组员

16 邓海 福建宁德核电有限公司 培训部高级教员 组员

17 陈林华 福建宁德核电有限公司 培训部高级教员 组员

18 原伟 福建宁德核电有限公司 培训部高级教员 组员